ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING
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ARD-VESTSJZALLAND
Gert Pagter Kristensen
Landsgravvej 32, Slagelse
TIf: 27142047

Side 1 af x

Skjoldsvej

Holmstrupvej

Marievangsvej

”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej
INTET SKILT, Slagelsevej

R22, NASTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti
*6 ROSTED

*6 BOSTRUP

*6 BASTRUP

*6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej
*6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej
*7,157,SORQ

*7, TYSTRUP, tystrup, vinstrup
KRAGELUND, Bakkegardsvej
KONTROL Tystrup kirke
abne/lukketid

retur Bakkegardsvej

*7 LYNGE ESKILDSTRUP Tystrupvej
*6, 157,SORJ

SUSERUP Suserupvej

KONTROL SOR@ Golfklub
abne/lukketid

retur Suserupvej

*6 157 SKAELSK@ZR

*7 STENSTRUP Lorupvej

*7 STENSTRUP Stenstrupvej
GR@FTE Topshgjvej - Graftevej
VEDBY S@NDER Vedbysgndervej
VEDBY S@NDER Vedbysgndervej
150 SLAGELSE

VEDBYN@RRE Ottesstrupvej
VEDBYN@RRE Vedbyngrrevej
INTET SKILT Vedbyngrre Huse
INTET SKILT Holbakvej

BREVET 100km
startsted Vesthallen, Slagelse

21-09-2019
12:00
Dist  Total
0,10 0,10
0,30 0,40
0,08 0,48
4,00 4,48
0,26 4,74
2,00 6,74
0,40 7,14
1,30 8,44
0,90 9,34
455 13,89
2,60 16,49
0,20 16,69
2,50 19,19
0,11 19,30
19,30
19,30
0,11 1941
250 2191
21,91
1,40 23,31
23,31
23,31
1,40 24,71
1,30 26,01
0,35 26,36
2,40 28,76
460 33,36
0,40 33,76
2,50 36,26
0,85 37,11
1,70 38,81
0,13 38,94
1,30 40,24
0,25 40,49
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Side 2 af x

OLLERUP Tyvelse Huse

OLLERUP Ollerupvej

SONDERUP Gudumvej

SONDERUP Gl. Sgndervangsvej
Lige ud ARSLEV Sgnderupvej-Arslevvej
HAVREBJERG Blasingevej
GIERSLEV Stensbjergvej-Solbjergvej
LAVE Davrekildevej

HO@NG Finderupvej-Odinsvej

SABY Tingvej

Hovedgaden

RYE Snabumgardsvej
EFTERSKOLE Tranevej-Flaskevejen
22 KALUNDBORG

RYE Rye Bygade

KIRKE HELSINGE Ryevej

277 KORS@R

REERS@ Dalbyvej

REERS@ Reersgvej-Strandvejen
KONTROL REERS@ Havnegrillen eller lign.
abne/lukketid

retur ad Strandvejen-Reersgvej
DALBY Dalbyvej

MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej

277 KORS@R
DR@ASSELBJERG

277 KORS@R

HEJNINGE Strandvejen
Hyllerupvej

over cykelbro Marievangsvej
Holmstrupvej

Skjoldsvej

Mal Vesthallen

lukketid 18:45

Dist
0,10
2,10
1,00
1,40
4,05
0,14
4,92
0,03
1,60
0,17
0,08
0,08
2,36
1,10
0,29
2,20
0,16
5,10
3,80

3,80
2,90
4,90
1,40
8,80
1,10
6,80
0,05
0,95
0,30
0,10

Total
40,59
42,69
43,69
45,09
49,14
49,28
54,20
54,23
55,83
56,00
56,08
56,16
58,52
59,62
59,91
62,11
62,27
67,37
71,17
71,17
71,17
74,97
77,87
82,77
84,17
92,97
94,07

100,87

100,92

101,87

102,17

102,27

102,27

102,27

102,27

102,27

102,27

102,27

102,27

102,27

102,27

Note



Side 3 af x

Dist

Total

102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27

Note

Side 4 af x

Dist

Total

102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27

Note



Side 5 af x

Dist

Total

102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27

Note

Side 6 af x

Dist

Total

102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27
102,27

Note



